Do

Choralis expositio negationis petri moru ancille vocis factae. fol. 14.b. et.c

Du

Chulieres corniclate pontificalia capita percurantes acris redarguntur. fol. 24.f

Chulieres quod olim suis preceptoribus ministrabantur. fol. 36.a
Chulieres fuerunt pelles corporis christi tempore mortis domini. fol. 36.b
Chuliera sedulitas laudada quo ad chrysostomum. Ibidem

Negatio prima:
Necda/tertia petri quoniam facta fuit.
fo. 5.d. et. 12.e. et. 13.b. et. 14.g
Non hora quare christus mori voluit.
Numerus personarum cœili habet (fo. 33.a)
ti in domo ponit. fol. 13.b

ORationes ultimæ:
On missa non expectantes reprehenduntur. fol. 7.b
Oratio christi in agonia fuit profecta ostenditur. fol. 8.c
Oratio christi quare non fuit expedita de ablutione calicis. Ibidem.d
Oro christi quod non fuit oino sensualiter nec oino rōis/bz virtus/pbas. Ibidem
Oratiuncula cum tituli triumphalis munitione peroranda dormituris vel somno surrecturis. fol. 30.c
Oratione fudit christus in cruce primis suis triplici medio. fol. 32.c
Cōs quodlibet in christi corpore tripliciter suscepit ictum. fol. 24.d
Osculi signo quare tradidit iudas christum. fol. 9.f

Dicitur almis ceditur
Christus. fol. 17.c
Parapsis quod sit. fol. 5.f
Paracœve qualem nomem: et quod iudeostoli die decebat facere. fol. 36.b. et. 39.a
Passio christi nisi recordetur inutilis est nobis. fol. 2.a
Passio christi triplice habet effectus proprietatem. Ibidem.b
Passio christi dividitur in sex vias. fol. 5.a
Passus est christus nedum per appetitum sensuum etiam intellectus declarat fol. 7.f
Passus est christus in oibz membris. fol. 34.c
Pati voluit christus extra muros hac

Annotatio Particu
larium et **T**h̄e 3^o Principaliū Senten
iarum

Sicut triplices habuit christus in cruce.

fol. 34.a. et e.

Sicut passus est christus varias ob cau
sas. Ibidem.b.

So Sol quā pdidit splēdorē. fol. 33.b. et g

Sors quā tunica mittebat. fol. 30.a

Sp Spes nostra est triplex. fol. 31.c

Spōgia aceto plēa qd significat. fol. 34.a

Su Superbia multū reprobā exemplo

christi cōfusione repleti. fol. 24.f

Suspendio merito interemptus est Ju
das. fol. 18.f

La **G**raciturnitas chri
sti co

grā pōtifice vtuosa. fol. 15.f. et h

Le **T**enebρ qre facie sunt sup

vniuersaz terrā tpe morti chri. fol. 33.b

Testis falsus quis est. fol. 15.e

Testes falsi extiterū iudei. p. caces. ibidem.e

Testis falsus tribus perfonis est obnoxi
us. Ibidem.b

Ti **C**titulus triumphalis est maxime effica

cē ptra diabolicas versutias. fol. 30.c

Titulū qre triplici ligauagio scpt. e. Ibidem